（様式－Ｄ）                                        （※手続き上必要な場合のみ使用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　防災協第 　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 年　 月　 日

（災害復旧技術専門家の所属する機関の長）
様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(公社)全国防災協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長 脇雅史

貴社所属社員の派遣について（依頼）

今回発生した別記災害について、（地方公共団体名）から災害復旧技術専門家の派遣要請があったので、下記により貴社所属社員を災害復旧技術専門家として派遣くださるようお願い申し上げます。

記

１．派遣職員

２．派遣期間　　　令和　　年　　月　　日 ～　　月　　日（　　日間）

３．派遣地　　　○○県○○市

４．派遣目的　　　災害復旧活動の支援・助言活動

５．派遣費用　　　当協会で支弁します